

Sukces siatkarek z Leska

Siatkarki UKS „SAN” Lesko wygrały międzynarodowy turniej w Debreczynie

Najmłodsze siatkarki UKS „SAN” Lesko sprawiły sobie miły prezent mikołajkowy wygrywając międzynarodowy turniej w Debreczynie, który był rozgrywany w dniach 4-5 grudnia.

W turnieju wzięło udział 9 drużyn z Węgier, Polski i Serbii. Drużyny zostały podzielone na trzy grupy po trzy drużyny. Następnie drużyny z pierwszych dwóch miejsc awansowały do następnej fazy rozgrywek. Dziewczyny z Leska rozegrały pierwszy mecz w piątek wieczorem wygrywając 2:0 z zespołem Eotvos DSE.

W sobotę zostały rozegrane pozostałe mecze w grupach oraz finały. Drużyna z Leska zajęła pierwsze miejsce w grupie i o wejście do finału rozgrywała mecz z zespołem Palics z Serbii. Mecz zakończył się zwycięstwem naszych dziewczyn, które awansowały do ćwierćfinału, w którym wystąpiły razem trzy drużyny.

W finale siatkarki z Leska pokonały kolejno drużyny Hunyadi z Węgier 2:0 oraz Bolyai również z Węgier 2:0.

W całym czasie turnieju (w pięciu meczach) dziewczyny z UKS „SAN” Lesko straciły tylko jednego seta. Był to ich pierwszy tego typu międzynarodowy turniej i od razu z takim sukcesem. Serdecznie gratulujemy.

Dziewczyny otrzymały puchar, pamiątkowe medale oraz nagrody rzeczowe.

Słowa podziękowania należą się stacji paliw P.P.H.U KRAFT Pana Paślawskiego oraz firmie Nieruchomości Wild Estate Pani Agnieszki Maciela-Andruch, bez których wsparcia wyjazd by się nie odbył.

Drużyna UKS „SAN” Lesko wystąpiła w składzie: Emilia EbrackaJulia CzenczekAleksandra CzawaAgata SkibaJulia CzerwskaKlaudia PodsobiskaZuzanna Tylka Trenerzy: Witold Czawa, Stanisław Hadam, Sławomir Dydacki informacja : UMIG Lesko
Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM

Wydawca

lesko.net.pl nie portalu ponosi odpowiedzialności za treść komentarzy zamieszczanych przez Osoby zamieszczające wypowiedzi naruszające prawo lub prawa chronione osobom trzecim mogącemu tego osobom ponieść z tytułu odpowiedzialności karniej lub cywilnej.

REKLAMA:

Miejsce na twój reklam KONTAKT